1

1

2 15098005617

1 15098005636

2 15098005638

Н.Н. Гребеньков

ПРИКАЗ

Аттинон Косси Проспер

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция. На базе среднего общего

образования

И.о. ректора КГУ

О зачислении иностранных граждан  без вступительных испытаний в число студентов на

места, финансируемые из федерального бюджета, на очную форму обучения

1. Зачислить на основании направлений Департамента государственной политики в

сфере высшего образования Минобрнауки России ( №05-18466, №05-18469, №05-18464

от 05.09.2014) без вступительных испытаний в число студентов на1 курс очной формы

обучения следующих абитуриентов, граждан Бенина, на места, финансируемые из

федерального бюджета, с 08 сентября 2015 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

15098005618 Обону Олайеми Абике Джемилату

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

В соответствии с решением приѐмной комиссии (от 08.09.2015 г., протокол №70)

№ 564-д                           Курск                          «08» сентября 2015 г.

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика. На базе среднего общего

образования

15098005630 Ато Кавале Мариа

2. Зачислить на основании направлений Департамента государственной политики в

сфере высшего образования Минобрнауки России ( №05-18630, №05-18657 от

05.09.2014) без вступительных испытаний в число студентов на1 курс очной формы

обучения следующих абитуриентов, граждан Шри-Ланки, на места, финансируемые из

федерального бюджета, с 08 сентября 2015 года

Халамба Аракшака Ратханаяка Мудиянселаге Сачиндра

Чарини Кумари Диссанаяка

Хапуараччиге Дон Чаритх Кришна Хапуараччи

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент. На базе среднего общего

образования